
РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИЙ СТУДЕНТОВ  4 - ГО КУРСА СТОМАТОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.03 СТОМАТОЛОГИЯ 

НА 2-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (8 СЕМЕСТР) 
 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ, ДАТА ВРЕМЯ ДИСЦИПЛИНА ЛЕКТОР АУДИТОРИЯ АДРЕС 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(03.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА 

 
Доц. Безруков Г.С. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Проф. Безруков С.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЯ Доц. Кузнецова М.Ю. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЯ Проф. Притуло О.А. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ФТИЗИАТРИЯ Доц. Юсупалиева М.М. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ВТОРНИК 
(04.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ПРОСТОЕ ПРОТЕЗИРОВАНИЕ 

 
Доц. Кушнир К.Г. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ПРОСТОЕ ПРОТЕЗИРОВАНИЕ Доц. Кушнир К.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЯ Доц. Испирьян М.Б. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЯ Доц. Нгема М.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ФТИЗИАТРИЯ Доц. Юсупалиева М.М. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

СРЕДА 
(05.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ 

 
Проф. Завадский А.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ Проф. Завадский А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Доц. Безруков Г.С. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Профе. Безруков С.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ФТИЗИАТРИЯ Доц. Юсупалиева М.М. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ЧЕТВЕРГ 
(06.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
НЕВРОЛОГИЯ 

 
Доц. Мещерякова А.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 НЕВРОЛОГИЯ Доц. Мещерякова А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Доц. Безруков Г.С. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Профе. Безруков С.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ФТИЗИАТРИЯ Доц. Юсупалиева М.М. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ПЯТНИЦА 
(07.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА 

 
Доц. Безруков Г.С. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Профе. Безруков С.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ПРОСТОЕ ПРОТЕЗИРОВАНИЕ Проф. Жадько С.И. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ПРОСТОЕ ПРОТЕЗИРОВАНИЕ Доц. Ирза О.Л. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30     

16.40 – 18.10 
 

    

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(10.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
АКУШЕРСТВО 

 
Доц. Пругло А.К. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 АКУШЕРСТВО Доц. Ляшенко Е.Н. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Доц. Безруков Г.С. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Профе. Безруков С.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Жирова В.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ВТОРНИК 
(11.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
АКУШЕРСТВО 

 
Доц. Довгань А.А. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 АКУШЕРСТВО Доц. Черипко М.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Каладзе Н.Н. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Райда А.И. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Доц. Мороз В.Р. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

СРЕДА 
(12.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
НЕВРОЛОГИЯ 

 
Доц. Мещерякова А.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 НЕВРОЛОГИЯ Доц. Мещерякова А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Пушкова Т.Н. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Жирова В.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ХИРУРГИЯ ПОЛОСТИ РТА Доц. Мороз В.Р. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ЧЕТВЕРГ 
(13.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ 

 
Проф. Завадский А.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ Проф. Завадский А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Жирова В.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

ПЯТНИЦА 
(14.02) 

 
08.00 – 09.30 

 
ОФТАЛЬМОЛОГИЯ 

 
Проф. Иванова Н.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Жирова В.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ Доц. Жирова В.Г. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30     

16.40 – 18.10 
 

    

 


